Регистрация заявления

№___ «___»_____20____

Принять в МОБУ

«Краснополянская ООШ»

______________________

Директор школы:

______________________

Т.Н. Захаренко
	Директору МОБУ «Краснополянская ООШ»
      Захаренко Татьяне Николаевне              .
                                (Ф. И. О. директора)

родителя (законного представителя)

           (нужное подчеркнуть)
Фамилия_____________________________
Имя_________________________________
Отчество_____________________________
Место жительства:

Населенный пункт_____________________

Район_______________________________

Улица_______________________________

Дом___________кв.___________________

Место регистрации:
Населенный пункт_____________________
Район_______________________________
Улица_______________________________
Дом___________кв.___________________
Телефон (сот.,дом.)____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)
_____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________________
                                                                    (дата рождения, место рождения)
в ______ класс ________________________________________________________________________
(наименование организации)
Форма обучения- очная

Язык обучения_________________________________________________________________________
Дополнительно_________________________________________________________________________
       С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, с учебно-программной документацией, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ

ОБЯЗУЕМСЯ:

1. Обеспечить согласно Устава школы внешний вид.

2. Систематически посещать все уроки за исключением болезни и других уважительных причин.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Мать: _______________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон)

Отец: _______________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон)
«___» __________ 20___ года                                  Подпись ____________________

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
«___» __________ 20___ года                                  Подпись ____________________